（様式第６号）
　　年　　月　　日
神 戸 市 長　宛

神戸市FCV・EV普及促進補助金に係る財産処分承認申請書

　　　年　　月　　日付　　第　　号で交付決定した神戸市FCV・EV普及促進補助金に係る補助対象事業により取得した財産を下記のとおり処分したいので申請します。

記

１．申請者
	住　　所
	〒

	事業者名

	代表者名
	（役職）
	（代表者氏名）

２．処分の詳細
	処分する財産の明細

	処分の内容

	処分する理由

	処分予定日

	その他必要な事項

	添付書類
	・補助金交付決定通知書兼補助金の額の確定通知書の写し
・その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]